2

[image: image1.wmf]
ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ
от ________________2016 года

     №_______
	О награждении Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска

Рассмотрев ходатайства, представленные для награждения Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска, руководствуясь Положением «О Благодарственном письме Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.04.2014 №584 ,
Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в обеспечение законности, защиту прав и свобод граждан города Нижневартовска:
· Попову Александру Евгеньевну, нотариуса нотариального округа город Нижневартовск Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;

· полковника юстиции Мезрина Владимира Анатольевича, заместителя начальника УМВД России – начальника Следственного управления УМВД России по городу Нижневартовску;
· подполковника полиции Сураева Олега Петровича, начальника отдела уголовного розыска УМВД России по городу Нижневартовску;
· подполковника внутренней службы Сергеева Вячеслава Валерьевича, заместителя начальника отдела по работе с личным составом УМВД России по городу Нижневартовску;
· майора полиции Яралиева Тевекюля Гаджибековича, старшего оперуполномоченного отдела уголовного розыска  отдела полиции №2 УМВД России по городу Нижневартовску;
· майора юстиции Лапцевич Елены Анатольевны, старшего следователя организационно-зонального отделения Следственного управления УМВД России по городу Нижневартовску;

· капитана полиции Казмирука Игоря Викторовича, участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции №1 УМВД  России по городу Нижневартовску;
· старшего лейтенанта полиции Прыгунова Дмитрия Александровича, инспектора отделения организации службы отдельного батальона патрульно-постовой службы полиции УМВД России по городу Нижневартовску.

2. Решение вступает в силу после его подписания.
Глава города Нижневартовска
     М.В. Клец
Дата подписания «____» ______________ 2016 года